PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

PROJETO GARIMPO

EDITAL DE CIÊNCIA DE TRANSFERÊNCIA DE VALORES ÍNFIMOS
PROVENIENTES DE PROCESSOS ARQUIVADOS DEFINITIVAMENTE ATÉ

14/02/2019 PARA FINS DE CONVERSÃO DE RENDA À UNIÃO

FORO TRABALHISTA DE JOINVILLE - SC

EDITAL GARIMPO CR N. 30/2023

O Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, NIVALDO
STANKIEWICZ, Corregedor-Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª
Região, no uso de suas atribuições,

FAZ SABER às partes e/ou seus procuradores que, na forma do Ato
Conjunto CSJT/CGJT n. 1/2019 e da Recomendação n. 3/CGJT, de 10-11-2022, a
Corregedoria-Regional do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região determinará
a transferência dos valores ínfimos (entre R$ 0,01 e R$ 150,00) localizados em
contas da Caixa Econômica Federal dos processos arquivados definitivamente até
14 de fevereiro de 2019 indicados no anexo ao presente edital, provenientes do
Foro Trabalhista de Joinville - SC, para conta judicial vinculada ao processo n.
0000054-74.2021.2.00.0512 (PJeCor), tudo para fins de futura conversão de renda
à União, ficando eventuais interessados(as) cientes do procedimento e de que
possuem o prazo de 10 (dez) dias para, querendo, apresentar impugnação
direcionada à Corregedoria-Regional, findo o qual a transferência será efetivada.

Eventual impugnação deve ser encaminhada por meio de petição a
ser protocolada no processo n. 0000054-74.2021.2.00.0512 (PJeCor), de
competência da Corregedoria-Regional, com indicação expressa do número do
processo e do edital, sob pena de indeferimento da impugnação, e acarretará na
exclusão do processo indicado para análise do requerimento.

Determina seja dada publicidade a este edital por meio de
publicação no DEJT e na página da Corregedoria-Regional situada no portal deste
e. Tribunal.

Florianópolis-SC, 20 de abril de 2023.

NIVALDO STANKIEWICZ
Desembargador do Trabalho

Corregedor-Regional

Banco Conta Vara Jurisdição/VTs Processo/Termo de Compromisso Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 1527078-1 01ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000059-28.2013.5.12.0016 CICERO ALYSSON MONTEIRO TAGINO SCHULZ S/A R$ 0,02

Caixa 1511593-0 01ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0472800-47.2007.5.12.0004 MARCOS GOMES FERREIRA TIGRE S.A. - TUBOS E CONEXOES R$ 44,26

Banco Conta Vara Jurisdição/VTs Processo/Termo de Compromisso Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 1514386-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0003970-19.2011.5.12.0016 LEONARDO JANU RI O SELL SCHULZ S.A. R$ 8,43

Caixa 1517597-5 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001268-93.2013.5.12.0028 VANDERLEI DE SOUZA ISS SERVISYSTEM DO BRASIL LTDA R$ 15,94

Caixa 1517710-2 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0006031-47.2011.5.12.0016 THALLES IUREM INVITTI E OUTROS CAXIAS FUTEBOL CLUBE R$ 15,58

Caixa 1509422-3 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0112200-34.2006.5.12.0016 ANDERON FAGUNDES AMERICA LATINA LOGISTICA INTERMODAL S/A R$ 14,63

Caixa 1516075-7 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0303900-75.2001.5.12.0016 VALDIR TOMELIN VEMAW DISTRIBUIDORA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA E OUTROS(3) R$ 6,53

Caixa 1509006-6 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0232000-51.2009.5.12.0016 Daiane Cristina Americano da Sil WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA R$ 9,41

Caixa 1509017-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0428200-65.2008.5.12.0016 GENAIR MOREIRA LEITE VALDIR COMERCIO DE MOVEIS LTDA R$ 52,92

Caixa 1509292-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0005074-80.2010.5.12.0016 DEBORA MARIA CABRAL CONDOMINIO CONJUNTO RESIDENCIAL ADRIANA II R$ 33,89

Caixa 1509349-9 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001289-13.2010.5.12.0016 ANGELICA LESSA DE ARAUJO DE OLIVEIRA TOSHISHIKO MIZUTANI R$ 70,93

Caixa 1509350-2 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001289-13.2010.5.12.0016 ANGELICA LESSA DE ARAUJO DE OLIVEIRA TOSHISHIKO MIZUTANI R$ 38,46

Caixa 1507867-8 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0131800-70.2008.5.12.0016 MARLENE HERMES FLY GOURMET ALIMENTOS LTDA R$ 22,31

Caixa 1519132-6 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0004012-34.2012.5.12.0016 SÍLVIO LUIZ DE MELLO CENSUPEG - CENTRO SUL-BRASILEIRO R$ 34,30

Caixa 1518396-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001508-55.2012.5.12.0016 JULITA BORGES DA COSTA CARTAO JVLLE COMERCIO E SERVICOS DE ESTACIONAMENTO LTDA R$ 28,41

Caixa 1513548-5 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0231000-16.2009.5.12.0016 MARCELO LUIS AUGUSTO MAURICIO JOSE BRUM HEINZEN R$ 5,33

Caixa 1523168-9 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001093-96.2014.5.12.0050 MIRIAN MARIA REUTER DA SILVEIRA OMS CONFECCOES LTDA ME R$ 42,58

Caixa 1505842-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0304000-20.2007.5.12.0016 TANIA MARIA MANSANI SIBUT SANTOS POUATUR - POUSADAS, HOTEIIS E TURISMO LTDA R$ 116,30

Caixa 1505848-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0005500-05.2004.5.12.0016 SILVIA TEREZINHA AMARAL MAXINORTE COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA R$ 139,17

Caixa 1506060-4 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0351600-76.2003.5.12.0016 MARILSE DA SILVA CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 82,74

Caixa 1517960-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000337-63.2012.5.12.0016 JAIR MODESTO SCHULZ S/A R$ 2,15

Caixa 1524460-8 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001481-04.2014.5.12.0016 BARBARA FAVARO DE FONSECA AMBIENTAL LIMPEZA URBANA E SANEAMENTO LTDA R$ 23,45

Caixa 1505517-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0165100-72.1998.5.12.0016 RICARDO RECHIA RIOVILLE - EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA R$ 15,41

Caixa 1505546-5 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0474100-13.2004.5.12.0016 ROSANGELA NICOLETTI WMS SUPERMERCADOS DO BRASIL LTDA R$ 113,59

Caixa 1511247-7 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0046900-62.2005.5.12.0016 VALDEI ARNO SPIES MOTOR PLACE COMERCIO DE VEICULOS LTDA R$ 14,79

Caixa 1503793-9 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0282900-19.2001.5.12.0016 MARIA GOTETH LUCOLLI UNIBANCO UNIAO DOS BCOS BRASILEI R$ 13,04

Caixa 1505665-8 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0351600-76.2003.5.12.0016 MARILSE DA SILVA CAIXA ECONOMICA FEDERAL R$ 140,41

Caixa 1525848-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000799-78.2016.5.12.0016 ALCIR ROQUE BUBLITZ SONA CONSTRUTORA LTDA - EPP R$ 13,93

Caixa 1513297-4 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0190900-34.2000.5.12.0016 MANASSES WAGNER JEAN CARLOS VENERA R$ 7,06

Caixa 1517904-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000597-09.2013.5.12.0016 TIAGO ANTONIO FC FERNANDES EMPREITEIRA DE MAO DE OBRA R$ 7,58

Caixa 1517022-1 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0005127-27.2011.5.12.0016 FLAVIO DEODATO MIGUEL WHIRLPOOL SA R$ 6,83

Caixa 1505664-0 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0415300-65.1999.5.12.0016 ANTONIO DEONISIO KRAISCH MARCIO BENTES DE FREITAS ME E OUTROS (2) R$ 36,88

Caixa 1531693-5 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001836-14.2014.5.12.0016 GISELLE MAHOSKI DA SILVA FINANCILAR APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME R$ 5,56

Caixa 1504217-7 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0276200-27.2001.5.12.0016 ROSILDA CHAVES CELSO ROSA PAIVA R$ 28,49

Caixa 1513864-6 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0532900-92.2008.5.12.0016 FLAVIO LUUIIS ALVES E OUTROS(7) SELCO SISTEMAS ELETRONICOS LTDA E OUTROS(6) R$ 0,72

Caixa 1518375-7 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000453-35.2013.5.12.0016 TATIANE CARDOSO RABOCK HAVAN LOJAS DE DEPARTAMENTOS LTD R$ 45,19

Caixa 1513444-6 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0562500-61.2008.5.12.0016 MARCOS ROBERTO CAMILO DIONISIO CYPRIANI R$ 44,14

Caixa 1511154-3 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0622400-38.2009.5.12.0016 MARIANA CAROLINA BOHN ANDRIOLLI ITAU UNIBANCO S.A. R$ 14,92

Caixa 1523544-7 02ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0001093-96.2014.5.12.0050 MIRIAN MARIA REUTER DA SILVEIRA FABIANO RODRIGUES R$ 10,84

Banco Conta Vara Jurisdição/VTs Processo/Termo de Compromisso Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 1513928-6 03ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0005220-51.2011.5.12.0028 IVAN JOSE BORGES SCHULZ S.A. R$ 0,14

Caixa 1514564-2 03ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0002453-74.2010.5.12.0028 SEBASTIAO GOMES FERREIRA SCHULZ S.A. R$ 0,08

Banco Conta Vara Jurisdição/VTs Processo/Termo de Compromisso Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 1514360-7 04ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0408600-79.2009.5.12.0030 GILSO CACHOEIRA SCHULZ SA 0,01

Caixa 1519338-8 04ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0000377-66.2013.5.12.0030 ELIOMAR MACHADO CAMILO SCHULZ SA 7,97

Banco Conta Vara Jurisdição/VTs Processo/Termo de Compromisso Reclamante Reclamado Saldo

Caixa 1518069-3 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0004687-89.2012.5.12.0050 ADEMIR LEIZVISKI SCHULZ S.A. R$ 0,47

Caixa 1514130-2 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0257200-89.2008.5.12.0050 EDILCEU RODRIGUES DISTRIBUIDORA SCHULZ LTDA R$ 0,13

Caixa 1513042-4 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0004687-89.2012.5.12.0050 ADEMIR LEIZVISKI SCHULZ SA R$ 0,10

Caixa 1516935-5 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0004831-97.2011.5.12.0050 HENRIQUE RODRIGUES FILHO SCHULZ S/A R$ 41,46

Caixa 1515466-8 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0257200-89.2008.5.12.0050 EDILCEU RODRIGUES DISTRIBUIDORA SCHULZ LTDA R$ 0,15

Caixa 1512657-5 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0005752-56.2011.5.12.0050 FABIO NEI MOELLER SCHULZ SA R$ 0,07

Caixa 1512516-1 05ª VARA DO TRABALHO JOINVILLE 0002853-22.2010.5.12.0050 ROBERTO SABINO SCHULZ SA R$ 3,80